
明けましておめでとうございます。

昨年中は『白脇まつり』をはじめ、協働センター活動への

ご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございました。

今後とも地域のみなさまのふれあう場の拠点として

協働センターをご利用いただけるよう一層努めてまいります。

本年もよろしくお願いいたします。

白脇協働センター職員一同

浜松市中央区寺脇町２４１番地
TEL ４４１－８０８８

令和７年１月５日号

【活動日】 毎月第２・４火曜日 １３：３０～１５：００

【場 所】 白脇協働センター ２階 ホール

【会 費】 １ヶ月 1,250円

※ 問い合わせは、活動日に見学のうえ、相談してください。

回 覧
市 委 託
中央区南
第 ３ 号

裏面もご覧ください


